
www.beseda.cdub.cz

PROGRAM 
PROSINEC 2022
Změny v programu vyhrazeny.  Provoz kulturního a spolkového centra Česká beseda se řídí 
aktuálně platnými nařízeními vlády ČR.

4
NE

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA 
3. VĚKU 
vzdělávání seniorů

Začátek: 15:00 
Organizátor: Město Český Dub

UšáK ChiCKy 
a ZloKřečeK
dobrodružný/ animovaný  
film pro děti

Začátek: 16:00 
Vstupné: 100 Kč
Organizátor:  Město Český Dub

5
PO

Šestá a závěrečná přednáška z cyklu Klenoty barokního so-
chařství v českých zemích se zaměří na Betlém v Kuksu.

8
ČT

VeřeJNÉ ZaSeDáNÍ 
ZASTUPITELSTVA 
MĚSTa čeSKÝ DUB
jednání

Začátek: 17:00 
Organizátor: Město Český Dub

15
ČT

4
NE

TOP GUN: 
MaVeriCK
akční film/ drama

Začátek: 18:00 
Vstupné: 120 Kč
Organizátor:  Město Český Dub

Mladý Chicky je jiný než ostatní. Narodil se napůl jako kuře a 
zajíc. Jako malého ho adoptoval král Petr, slavný zaječí dobro-
druh. Chicky i přes své odlišnosti chce to, co každý: zapadnout 
mezi ostatní a mít kamarády. To, že je pořádný nešika, nevadí.

Setkání místních spolků, zhodnocení stávající spolupráce.

13
ÚT

VáNočNÍ 
BeSÍDKa 
Mš čeSKÝ DUB
besídka MŠ Český Dub

Začátek: 15:30 
Organizátor: MŠ Český Dub

Pásmo básniček, písniček a tanců dětí z MŠ Český Dub.

Pete „Maverick“ Mitchell (Tom Cruise) miluje řízení stíhaček. 
Dokonce tak, že už přes třicet let se úspěšně brání povýšení 
ve strukturách amerického letectva, protože to by ho vyhnalo z 
kokpitu do vyhřáté kanceláře. Maverick byl navíc vždycky mag-
netem na průšvihy, což se s armádní kariérou moc neslučuje.

7
ST

MaTeMaTiCKá
olyMPiáDa
soutěž ZŠ Český Dub

Začátek: 8:00 
Organizátor: ZŠ Český Dub

Matematické soutěžení žáků osmých tříd základních škol Libe-
reckého kraje.

šTĚPáNSKá 
ZáBaVa
taneční zábava

Začátek: 20:00  
Vstupné: 150 Kč
Organizátor: Město Český Dub

25
NE

30
PÁ

Tři letušky a jeden pilot se rozhodnou vyřešit své finanční po-
tíže malou, jednorázovou brigádou – útokem na soukromé le-
tadlo neznámého zbohatlíka. Navzájem se neznají a člověka, 
který celou akci vede a financuje, nikdy neviděli.

S hlaVoU 
V oBlaCÍCh
divadelní komedie

Začátek: 18:00 
Vstupné: 100 Kč 
Organizátor: Divadelní společnost Vojan z. s.

REPRÍZA

PřeDVáNočNÍ 
SeTKáNÍ Se SPolKy
setkání

Začátek: 17:00
Organizátor: Město Český Dub

16.00h | pohádka | Princezna zakletá  v čase 2. 
18.30h | komedie | Přání k narozeninám 

Na leDeN PřiPraVUJeMe 

29
NE


